Errata SAS.UAC 0246057         SEI 16.0.005006-6 / pg. 1

ERRATA SEI Nº 0246057/2016 - SAS.UAC

Joinville, 21 de março de 2016.

ERRATA RESOLUÇÃO SEI Nº 0241172/2016 - SAS.UAC

Resolução nº 007 de 08 de março de 2016 do Conselho Municipal de Assistência Social.

ERRATA - Na publicação do Diário Oficial Eletrônico do Município de Joinville nº 413 - Publicação:
14/03/2016.

Onde se lê: “Resolução nº 007, de 08 de março de 2015...”

Leia-se: “Resolução nº 007, de 08 de março de 2016.”

Onde se lê: “O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, conforme deliberação em reunião ordinária do dia 08 de março de 2015...”

Leia-se: “O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
conforme deliberação em reunião ordinária do dia 08 de março de 2016.”

Documento assinado eletronicamente por Hanelore Misfeld, Usuário
Externo, em 21/03/2016, às 14:06, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0246057 e o código CRC 893E161E.

Rua Presidente Afonso Penna, 840 - Bairro Bucarein - CEP 89 - Joinville - SC -

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 419
Disponibilização: 22/03/2016
Publicação: 22/03/2016

Errata SAS.UAC 0246057         SEI 16.0.005006-6 / pg. 2

www.joinville.sc.gov.br

16.0.005006-6
0246057v3

	16.0.005006-6
	Errata SAS.UAC 0246057